

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХОТЫН ТЕЛЕФОН

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-220-04	Телефоны төгсгөлийн төхөөрөмж тавих 20x2. /2ш плинттэй/	ш	1	4.0 / 2	6.25 /	6.25 /	6921 / 5212	43222 /	43,222
40-260-07	Телефоны төгсгөлийн плинт угсрах	ш	2	5.0 / 2	7.3 /	14.59 /	7604 / 5212	110973 /	110,973
40-050-04	Зэс дамжуулагчтай ПЭ тусгаарлагчтай ПЭ бүрхүүлтэй утас тавих UTP 2x2x0.5мм	1км	0.55	3.7 / 2	23.83 /	13.1 /	6690 / 5212	87671 /	87,671
38-330-04	16мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	500	3.0 / 2	.11 / .00	55 / .55	6150 / 5212	338250 / 2867	341,117
38-330-06	40мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	30	3.0 / 2	.18 / .00	5.4 / .09	6150 / 5212	33210 / 469	33,679
40-250-05	Хананд угсрах хайрцаг байрлуулах ЩРВ-54, 540x440x120	ш	6	3.0 / 2	.47 /	2.84 /	6150 / 5212	17491 /	17,491
40-480-05	Телефоны розетка суурилуулах /хананд/	ш	16	3.1 / 2	.33 /	5.31 /	6227 / 5212	33078 /	33,078
40-480-05	Телефоны розетка суурилуулах /шаланд/	ш	2	3.1 / 2	.33 /	.66 /	6227 / 5212	4135 /	4,135

Нийт Хүн/цаг: 103.16385 / 0.64

Үндсэн цалин: 671,365

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 114,132

Нэмэгдэл цалин: 919,770

Нийт цалин: 1,033,902

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 139,577

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 140,611

Ажиллах хүчний зардал: **1,314,089**

КОМПЬЮТЕР СҮЛЖЭЭНИЙ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-480-05	Компьютерийн сүлжээний розетка	ш	22	3.1 / 2	.33 /	7.3 /	6227 / 5212	45482 /	45,482
40-480-05	Компьютер сүлжээний розетка суурилуулах /шаланд/	ш	3	3.1 / 2	.33 /	1 /	6227 / 5212	6202 /	6,202
40-270-04	Утасгүй сүлжээний WIFI модем	ш	16	5.0 / 2	8.34 /	133.42 /	7604 / 5212	1014556 /	1,014,556
40-050-04	Зэс дамжуулагчтай ПЭ тусгаарлагчтай ПЭ бүрхүүлтэй 8 судастай утас тавих UTP4x2x0.5мм	1км	1.3	3.7 / 2	23.83 /	30.98 /	6690 / 5212	207223 /	207,223
38-330-04	16мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	1100	3.0 / 2	.11 / .00	121 / 1.21	6150 / 5212	744150 / 6307	750,457

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

40-480-07	Компьютер сүлжээний замчлагч	ш	1	3.7 / 2	.83 /	.83 /	6690 / 5212	5533 /	5,533
40-480-07	Компьютер сүлжээний сэлгэгч төхөөрөмж Свич 16	ш	6	3.7 / 2	.83 /	4.96 /	6690 / 5212	33196 /	33,196
40-200-09	Холбооны хш 2000x800x1000 бэлэн хонгилд тавих	ш	1	3.0 / 2	34.42 /	34.42 /	6150 / 5212	211714 /	211,714
40-200-06	Холбооны хш 635x600x450 бэлэн хонгилд тавих	ш	6	3.0 / 2	25.22 /	151.32 /	6150 / 5212	930618 /	930,618
40-480-05	Ракны олон залгуур, /12 гаргалгаатай/	ш	1	3.1 / 2	.33 /	.33 /	6227 / 5212	2067 /	2,067
40-480-05	Ракны олон залгуур, /6 гаргалгаатай/	ш	3	3.1 / 2	.33 /	1 /	6227 / 5212	6202 /	6,202
40-540-04	Цахилгаан тэжээлийн шулуутгагч, гүйдэл хүчдэл баригч 2000ВА	ш	1	4.8 / 2	5.2 /	5.2 /	7467 / 5212	38851 /	38,851

Нийт Хүн/цаг: 491.7641 / 1.21

Үндсэн цалин: 3,252,101

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 552,857

Нэмэгдэл цалин: 4,455,378

Нийт цалин: 5,008,235

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 676,112

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 681,120

Ажиллах хүчний зардал: **6,365,466**

ЗАРЛАН МЭДЭЭЛЭХ СИСТЕМ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-470-04	Нам уелзлэлийн Өсгүүр суурилуулах	ш	1	5.0 / 2	8.34 /	8.34 /	7604 / 5212	63410 /	63,410
40-500-06	Удирдлагын төхөөрөмжийг угсрах	ш	1	4.0 / 2	.52 /	.52 /	6921 / 5212	3564 /	3,564
40-340-04	Чанга яригч угсрах. /таазанд/	ш	96	5.0 / 2	7.3 /	700.51 /	7604 / 5212	5326693 /	5,326,693
20-170-04	Гал дэмждэггүй кабель сүвлэх КПСЭнг (1x2x1.5мм2)	м	700	2.8 / 2	.07 / .03	46.9 / 21	5962 / 5212	279618 / 109452	389,070
38-330-04	16мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	650	3.0 / 2	.11 / .00	71.5 / .72	6150 / 5212	439725 / 3727	443,452
40-050-04	Зэс дамжуулагчтай ПЭ тусгаарлагчтай ПЭ бүрхүүлтэй 8 судастай утас тавих УТР4x2x0.5мм	1км	0.01	3.7 / 2	23.83 /	.24 /	6690 / 5212	1594 /	1,594
40-340-04	Микрофон угсрах	ш	2	5.0 / 2	7.3 /	14.59 /	7604 / 5212	110973 /	110,973

Нийт Хүн/цаг: 842.59827 / 21.715

Үндсэн цалин: 6,338,756

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,077,588

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Нэмэгдэл цалин:	8,684,095
	Нийт цалин:	9,761,683
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		1,317,827
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		1,327,589
Ажиллах хүчний зардал:		12,407,100

ДУРС ХЯНАЛТЫН СИСТЕМ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-500-08	Бичлэг хадгалах төхөөрөмжийг угсрах NVR	ш	1	4.0 / 2	.56 /	.56 /	6921 / 5212	3848 /	3,848
38-330-04	16мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	600	3.0 / 2	.11 / .00	66 / .66	6150 / 5212	405900 / 3440	409,340
40-050-04	Зэс дамжуулагчтай ПЭ тусгаарлагчтай ПЭ бүрхүүлтэй 8 судастай утас тавих UTP4x2x0.5мм	1км	0.6	3.7 / 2	23.83 /	14.3 /	6690 / 5212	95642 /	95,642
40-050-04	Компьютерын сүлжээний гадна тоноглох утас угсрах STP-4x2x0.5мм Cat5	1км	0.07	3.7 / 2	23.83 /	1.67 /	6690 / 5212	11158 /	11,158
40-500-09	Барилгын дотор суурилуулах өнцгийн хяналтын камер	ш	21	4.0 / 2	.6 /	12.54 /	6921 / 5212	86769 /	86,769
40-500-09	Барилгын гадна суурилуулах өнцгийн хяналтын камер	ш	3	4.0 / 2	.6 /	1.79 /	6921 / 5212	12396 /	12,396
40-480-07	Компьютер сүлжээний сэлгэгч төхөөрөмж Свич 16	ш	2	3.7 / 2	.83 /	1.65 /	6690 / 5212	11065 /	11,065
40-390-08	Ажиглалтын дэлгэц LED 42"	ш	2	5.0 / 2	12.51 /	25.02 /	7604 / 5212	190222 /	190,222
40-340-04	Хяналтын компьютер	ш	1	5.0 / 2	7.3 /	7.3 /	7604 / 5212	55486 /	55,486
40-480-07	Компьютер сүлжээний сэлгэгч төхөөрөмж Свич 16	ш	1	3.7 / 2	.83 /	.83 /	6690 / 5212	5533 /	5,533

Нийт Хүн/цаг:	131.64209 / 0.66	Үндсэн цалин:	881,458
		Инженер техникийн ажилчдын цалин:	149,848
		Нэмэгдэл цалин:	1,207,597
		Нийт цалин:	1,357,445
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			183,255
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			184,613
Ажиллах хүчний зардал:			1,725,313

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЛЫН ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-310-06	256 хуртэлх цэг 8-аас багагүй хэлхээг хянах,галын дохиоллын хүлээн авах станц	ш	1	5.0 / 2	77.1 /	77.1 /	7604 / 5212	586299 /	586,299
40-320-05	Хаяглагддаг галын дохиоллын утаа мэдрэх галын дохиоллын мэдээлэгч угсрах	ш	97	5.0 / 2	1.04 /	101.07 /	7604 / 5212	768567 /	768,567
40-320-06	Хаяглагддаг галын дохиоллын дулаан мэдрэх галын дохиоллын мэдээлэгчугсрах	ш	4	5.0 / 2	2.08 /	8.34 /	7604 / 5212	63417 /	63,417
40-360-04	Түгшүүрийн дуут дохио өгөгч угсрах 85 дб	ш	6	4.0 / 2	2.08 /	12.49 /	6921 / 5212	86457 /	86,457
40-290-06	Гараар удирдах галын дохиоллын мэдээлэгч	ш	6	5.0 / 2	5.91 /	35.46 /	7604 / 5212	269638 /	269,638
40-300-04	Хаяглагддаг галын дохиоллын оролт, гаралтын модуль угсрах	ш	6	4.8 / 2	5.2 /	31.22 /	7467 / 5212	233105 /	233,105
40-300-04	Хаяглагддаг тусгаарлах модуль угсрах	ш	12	4.8 / 2	5.2 /	62.44 /	7467 / 5212	466210 /	466,210
40-250-05	Холболтын хайрцаг байрлуулах 400x500x300	ш	1	3.0 / 2	.47 /	.47 /	6150 / 5212	2915 /	2,915
20-170-04	Зэс голтой галд тэсвэр дэмждэггүй кабель 1x2x1.5мм2 КПСЭнг-FRLS	м	750	2.8 / 2	.07 / .03	50.25 / 22.5	5962 / 5212	299590 / 117270	416,860
38-330-04	16мм голчтой хуванцар хоолойг бэхэлж угсрах	м	700	3.0 / 2	.11 / .00	77 / .77	6150 / 5212	473550 / 4013	477,563
40-020-08	Тэжээлийн кабель 3x2.5мм2	100м	0.5	2.7 / 2	13.17 /	6.58 /	5868 / 5212	38638 /	38,638

Нийт Хүн/цаг: 462.4325 / 23.27

Үндсэн цалин: 3,409,669

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 579,644

Нэмэгдэл цалин: 4,671,246

Нийт цалин: 5,250,890

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 708,870

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 714,121

Ажиллах хүчний зардал: **6,673,881**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 2031.60081 / 47.495	Бүгд цалин:	14,553,347
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	2,474,069
	Нэмэгдэл цалин:	5,384,739
	Нийт цалин:	22,412,155
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		3,025,641
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	3,048,053
	Ажиллах хүчний зардал:	28,485,849